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ID:149297 $ 60,500 за объект Торг уместен

Тип операции Продажа

Город Ташкент

Улица Ахмад Дониш

Метро Юнусабад

Количество 
комнат

2

Этажность дома 4

Материал панель

Планировка смежная

Старая цена 63000

 

ПРОДАЁТСЯ ДВУХ КОМНАТНАЯ КВАРТИРА В САМОМ СЕРЦЕ ЮНУСАБАД-13! Идеальное 
расположение: - В шаговой доступности ТРЦ Мегапланет, Метро, Базары Ахмад Дониш и Дехкан. - 
Рядом детские площадки, школы №246 и №12, детский сад №501, магазины и аптеки и т.д. - 
Отличная транспортная развязка для удобных поездок по городу. Характеристики квартиры: • 
Количество комнат: 2 • Этаж: 1 • Этажность дома: 4 • Балкон: 1.5х6 • Общая площадь: 42м² • 
Материал дома: панельный • Планировка комнат: смежная • Санузел раздельный • Состояние 
квартиры: чистая • Квартира: угловая • Имеется подвал Цена: 60.500у.е. стартовая     Звоните по 
указанным номерам: +998(97)719-02-79 - - - - - ЮНУСОБОД-13НИНГ МАРКАЗИДА ИККИ ХОНАЛИ 
КВАРТИРА СОТИЛАДИ! Ажойиб жойлашув: - Мега Планет савдо маркази, метро, Аҳмад Дониш ва 
Дехқон бозорлари пиёда юриш масофасида. - Яқин атрофда болалар майдончалари, 246 ва 12-
мактаблар, 501-сонли болалар боғчаси, дўконлар ва дорихоналар мавжуд. - Шаҳар бўйлаб қулай 
ҳаракатланиш учун аъло транспорт алоқаси. Квартира хусусиятлари: • Хоналар сони: 2 • Қават: 1 
• Уй қаватлари сони: 4 • Балкон: 1.5x6 • Умумий майдон: 42м² • Уй материали: панел • Хоналар 
режалаштирилиши: туташган • Санузел: алоҳида • Квартира ҳолати: тоза • Квартира: бурчакли • 
Ертула мавжуд Нархи: 60.500ш.б. нархи келишилади Қўнғироқ қилинг: +998(97)719-02-79
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